

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 89159471

---

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.041,04 RON - 1.041,04 RON

---

Descriere: DOMESTOS 750ML - 40\*7.99=319.60 CLOROM TABLETE 200BUC - 6\*46.22=277.32 MANUSI LATEX 100BUC - 8\*19.80=158.40 SANO S-255 PARDOSELI 10L - 4\*71.43=285.72

---